
ZARZĄDZENIE NR 329/2020 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie honorowego tytułu "Ambasador Hrubieszowa" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 318/2020 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie 
honorowego tytułu "Ambasador Hrubieszowa" w załączniku nr 1 Regulamin przyznawania honorowego tytułu 
"Ambasador Hrubieszowa" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin zgłaszania kandydatur do honorowego tytułu "Ambasador Hrubieszowa" upływa z dniem 
15 sierpnia każdego roku.”; 

2) w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wniosek Kapituły o zatwierdzenie nominowanych do honorowego tytułu "Ambasador Hrubieszowa" 
kierowany jest do Burmistrza Miasta nie później niż do 31 sierpnia każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Wojciechowski 

Id: DAD222BC-FC31-4D2A-A545-6CF1A7FDDAA2. Podpisany Strona 1




